30/09/24 19:02:01 Transfer Ke Muntakhibin via BRImo 8888376   70,000,000.00 0.00 45,474,160.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

305,920.00 582,311,760.00 627,480,000.00 45,474,160.00

Terbilang / In Words

EMPAT PULUH LIMA JUTA EMPAT RATUS TUJUH PULUH EMPAT RIBU SERATUS ENAM PULUH RUPIAH
FORTY FIVE MILLION FOUR HUNDRED SEVENTY FOUR THOUSAND ONE HUNDRED SIXTY RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid